PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 24 января 2024 года № 210
Об утверждении размеров ежемесячных надбавок к должностному окладу
в соответствии с присвоенным муниципальному служащему
муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение
Кировского муниципального района Ленинградской области
классным чином
В соответствии со статьей 9.1. Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и статьей 11 областного закона от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», в целях установления соответствия уровня профессиональной подготовки муниципальных служащих квалификационным требованиям для замещения должностей муниципальной службы муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов
решил:
1. Утвердить размеры ежемесячных надбавок к должностному окладу в соответствии с присвоенным муниципальному служащему муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области классным чином согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 16 октября 2023 года № 191 «Об утверждении размеров ежемесячных надбавок к должностному окладу в соответствии с присвоенным муниципальному служащему муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области классным чином».
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
Глава муниципального образования                                            М.В. Лашков
УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета депутатов

МО Город Шлиссельбург
от 24 января 2024 года № 210
(приложение)
Размеры

ежемесячных надбавок к должностному окладу

в соответствии с присвоенным муниципальному служащему

муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение
Кировского муниципального района Ленинградской области
классным чином

	Наименование классного чина
	Надбавки к должностному окладу
в соответствии с присвоенным
классным чином, рублей

	Высшие должности муниципальной службы

	Муниципальный служащий 1 класса
	6351,0

	Муниципальный служащий 2 класса
	6194,0

	Муниципальный служащий 3 класса
	5875,0

	Главные должности муниципальной службы

	Муниципальный служащий 4 класса
	5715,0

	Муниципальный служащий 5 класса
	5557,0

	Муниципальный служащий 6 класса
	5398,0

	Ведущие должности муниципальной службы

	Муниципальный служащий 7 класса
	4924,0

	Муниципальный служащий 8 класса
	4445,0

	Муниципальный служащий 9 класса
	4128,0

	Старшие должности муниципальной службы

	Муниципальный служащий 10 класса
	3813,0

	Муниципальный служащий 11 класса
	3650,0

	Муниципальный служащий 12 класса
	3334,0

	Младшие должности муниципальной службы

	Муниципальный служащий 13 класса
	2859,0

	Муниципальный служащий 14 класса
	2381,0

	Муниципальный служащий 15 класса
	2065,0